КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 января 2022 года  № 3-р
с. Мостовское

Об исключении муниципального имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области из состава муниципальной казны и из реестра объектов муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета
Варгашинского района Курганской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации  от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решениями Думы сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 февраля 2021 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской  области», от 16 февраля 2021 года № 3 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района курганской области на 2021 год», договором купли-продажи № 1 от 20 мая 2021 года,  актом приема-передачи нежилого здания и земельного участка от 31 мая 2021 года к договору  купли-продажи № 1 от 20 мая 2021 года, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  ОБЯЗЫВАЕТ:
1.  Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области исключить муниципальное имущество сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области из состава муниципальной казны сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области исключить муниципальное имущество сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, из реестра объектов муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                       С.А. Сергеев

	Приложение к распоряжению
Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района  Курганской области  от 18 января 2022 года  № 3-р
«Об исключении муниципального   имущества сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области из состава муниципальной казны   сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области и из реестра объектов муниципальной  собственности  сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

Перечень

объектов муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, подлежащих исключению из состава муниципальной казны сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области и из реестра объектов муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

	№ п/п
	Наименование имущества, его характеристика
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилое здание: 1984 года постройки, общей площадью 1223,6 кв.м., кадастровый номер 45:03:011003:2330; земельный участок: кадастровый номер 45:03:011003:2347,площадью 6856 кв.м., с видом разрешенного использования для обеспечения сельскохозяйственного производства, категория земель-земли населенных пунктов.

	Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. Лесная. 15 б
	650000,00

[bookmark: _GoBack]